
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ 

G. CAIATI – DON TONINO BELLO” 

BITONTO - PALOMBAIO – MARIOTTO 

Via T. Traetta, n.99 Bitonto(BA) 
Via Sen. Sylos Labini , s.n 70032 Palombaio (BA) 

Cod. Fisc.93360210723 

e-mail: baic80800a@istruzione.it – pec: baic80800a@pec.istruzione.it 

Tel/fax 080/3735980 – www.icdontoninobello.edu.it 

Codice Univoco IPA:UFK0WW 

Circ. n. 44  

Bitonto,  03 ottobre 2025 

Ai Docenti 

 Ai Genitori 

E p.c. 

Alla Dsga dott.ssa Lacetera Rosaria 

Al Personale ATA 

Registro/sito web 

Oggetto: Dispositivo Assemblea Sindacale indetta da C I S L  – S C U O L A  0 7  O T T O B R E  2 0 2 5  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la nota di indizione dell’assemblea sindacale indetta dall’O.S. C I S L  S C U O L A ; 

 Rilevate le adesioni del Personale Docente e ATA; 

DISPONE 

Quanto segue: 

Mariotto 

Plesso Infanzia “Fratelli Grimm” 

Le sezioni svolgeranno normale attività didattica. 

 Plesso Primaria “Don Saverio Passariello” 

Le classi svolgeranno normale attività didattica. 
 
Plesso Scuola Secondaria di 1° Grado “F. Speranza” 
 
Le classi svolgeranno normale attività didattica. 

 

=================================================================== 
 
 
 
 

I.C. G. CAIATI - DON TONINO BELLO - C.F. 93360210723 C.M. BAIC80800A - AF424E4 - Protocollo Generale

Prot. 0006380/U del 03/10/2025 11:06

II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:baic80800a@istruzione.it
mailto:baic80800a@pec.istruzione.it
http://www.icdontoninobello.edu.it/


 
Palombaio 

Plesso Infanzia “Sylos”-“Montessori” 
 
Tutte le sezioni  svolgeranno normale attività didattica 

Plesso Primaria” Madre Teresa di Calcutta” 

Le classi I^ A-IV^ A- usciranno alle ore 10.45 

Le classi III^ B  usciranno alle ore 12:00 

Le classi II^ A-III^ A usciranno alle ore 13_30 

Le classi V^ A-V^ B usciranno alle  ore 14:00 

Plesso Scuola Secondaria di 1° Grado “ V. Bellezza”  

Le classi II^A  usciranno alle ore 12:00 

La classe III^ B  uscirà alle ore 13:00 

 
Le restanti classi svolgeranno normale attività didattica. 

============================================================= 

 

Bitonto 

Plessi Infanzia ” Borgo San Francesco” –“Caiati”- “Spinelli” 
 
Tutte le sezioni usciranno alle ore 10:45 
 
Plesso Primaria “G. Caiati” 
 
Le classi I ^ A  - III^ A-III ^ B   usciranno alle ore  10:45  

Le  classi  V^ B-V^ C—V ^D  usciranno alle ore 12:00 

La classe IV^ A uscirà alle ore 11:00 
 
Le restanti classi svolgeranno normale attività didattica. 

 

 

N.B. I docenti in servizio nelle ore successive  al termine dell’assemblea  non effettueranno la prestazione con 
riserva  di eventuale recupero. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Filomena Di Rella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 


